
loutkove-divadlo-kapicka.webnode.cz |  /divcikamen.cz | www.divcikamen.cz

Vstupné: děti (4-15 let) 80 Kč. Doprovod běžné vstupné zvýšené o 10 Kč. Rodinné vstupné max. 320 Kč.  
Děti mohou zdolávat úkoly s pomocí doprovodu a během dne lze odejít z hradu a opět se vrátit.

Vábení  
 babího léta

hrad Dívčí Kámen | sobota 12. 9. 2015 | 10:00-16:00

 1. část soutěže PARKOVIŠTĚ U ŽELEZNIČNÍ STANICE TŘÍSOV  
 9:30 až 14:00 START ZÁBAVNÉ CESTY NA HRAD s plněním úkolů

 2. část soutěže HRAD DÍVČÍ KÁMEN 
 10:00 až 16:00 DALŠÍ ČÁST ÚKOLŮ: žonglování, akrobatické dovednosti, ro-bolo,  
  lukostřelba, prakostřelba, slack-line, chůdy
Doprovodný program DOLNÍ NÁDVOŘÍ HRADU 
 11:00 Loutkové divadlo Kapička: O vlkovi, který se chtěl polepšit 
 14:00 Loutkové divadlo Kapička: O Kašpárkovi, který nad peklem zvítězil 
 12:00 a 15:00 Vystoupení žonglérů

 se soutěží O skřítkův poklad


